
i

Statutární město Brno
Městská část Brno-sever B R N I O I

OBJEDNATEL:

Statutární m ěsto Brno, městská část Bm o-sever

Odbor bydlení, oddělení správy budov

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

B ratislavská 70, 601 47 Br

bankovní spojení: KB, a.s.,

DODAVATEL:

Floorm ont & Construction s.r.o.

IČ: 03293017

DIČ: CZ03293017

V aleji 330/39

62000 Bm o

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 10.03.2021

OBJEDNÁVKA č. 1062/21

O b jek t: VRA N O V SK Á 326/10

Objednávám e u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení doosazení plastových oken a dveří ve

výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního m ěsta Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce

budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 496 277,50 Kč bez DPH

Term ín realizace do: 30.04.2021

Nájemce:

Kontakt:

vedou

Fakturační podmínky:

Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adres

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

O bjednávku převzal a akceptuje:

Dne:



Položkový rozpočet

Z a k á z k a : D o s a z e n í o k e n a d v e ř í v B D V r a n o v s k á 1 0

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno sever 1Č: 44992785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

601 47 Brno

Zhotovitel: Floormont & Construction s.r.o. IČ: 03293017

V Aleji 330/39 DIČ:CZ03293017

Brno 602 00

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 54 391,50

PSV 441 886,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 496 277,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 496 277 ,50 CZK

Snížená DPH 15 % 74 4 42 ,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0 ,00 CZK

Základní DPH 21 % 0 ,00 CZK

Zaokrouhlení 0 ,50 CZK

C e n a c e lk e m s D P H „ 570 720,00 CZK

dne

Za zhotovitele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z2



Rekapitulace dílů

Číslo Název .
• - ?■ ‘ S

ryp dílu Celkem

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 4 820,00

97 Prorážení otvorů HSV 44 631,50

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 940,00

766 Konstrukce truhlářské PSV 441 886,00

Cena celkem 496 277,50

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: Dosazení oken dveří v BD Vranovská 10

. -•'•J. . •
D AP.C.

- i. '" ' •. ;

■

Číslo položky

7?
77
1 Název položky

- . -'..i

W

' 7

■ ■ „ ‘ -7
mnpzstv-í " o e n a /W lj

• 1
-Axiiznm ~ ■ 7Celkem

D í l : 9 5  - -y Dokončovací kce ná pózem.stav. 7 7 / "  ■ 4 820,00
i 95 2901111R 00 V yč iš těn í budov o výšce podlaží do 4 rri m2 40,00000 120,50 4 820,00

Díl: 97 • .Prorážení otvorů. 7: ■ “ 77 . 44 63150
2 767631800R 00 D em ontáž a vybourán í dřevěných , dvoukastlových oken kus 16,00000 589,00 9 424,00

3 767631800R 00 D em ontáž a vybourán í dřevěných , třídílných oken kus 5,00000 615,00 3 075,00

4 76 7631800R 00 D em ontáž a vybourán í původních dveří vč. zárubní kus 11,00000 980,00 10 780,00

5 979990111R00 P op la tek za sk ládku suti - dřevo,sk lo t 3,00000 5 200,00 15 600,00

6 97 9081111R00 O dvoz suti a vybour. hm ot na sk ládku do 1 km t 3,00000 900,00 2 700,00

7 979011111R00 S vislá  doprava suti a vybour. hm ot za 2 .N P  a 1.PP t 3,00000 700,00 2 100,00

8 979082 111R00 V n itros taven iš tn í doprava suti do 10 m t 3,00000 317,50 952,50

Díl: 99- Štaveništnr přesun hmot - 4 940,00
9 99 9281111R00 Přesun hm ot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 5,00000 988,00 4 940,00

Díl: 1 766 ' konstrukce truh lá řské " ' č i l í E: • 7 ' '7- ''' J77;':7-7 * ;  44-1 886,00
10 766670010R AB M ontáž p lastových oken jednodílných kus 1,00000 4 980,00 4 980,00

11 766670010R AB M ontáž p lastových oken dvoudílných kus 16,00000 5 450,00 87 200,00

12 766670010R AB M ontáž p lastových oken tříd ílných kus 4,00000 6 920,00 27 680,00

13 61143250R Dveře p lastové vchodové 1 kříd lové 98x198 cm OS kus 11,00000 6 350,00 69 850,00

14 766670032R AI M ontáž p lastových dveří jednodílných kus 11,00000 2 840,00 31 240,00

15 61143122R O kno plastové 1 dílné se s loupkem  1480x2200 cm kus 1,00000 12 480,00 12 480,00

16 61143122R O kno p lastové 2dílné se s loupkem  920x1890 cm kus 16,00000 9 131,00 146 096,00

17 61143122R O kno p lastové 3dílné se s loupkem  1480x220 cm kus 4,00000 15 590,00 62 360,00


